

## 澳門特別行政區政府 Governo da Região Administrativa Especial de Macau

體育局 Instituto do Desporto 體育基金 Fundo do Desporto

## 公開招標

## 「澳門格蘭披治賽車大樓及舊控制塔保安服務」

按照七月六日第 63/85/M 號法令第十三條的規定,並根據社會文化司司長於二零一七年九月六日的批示,體育局現為 2018 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日期間的澳門格蘭披治賽車大樓及舊控制塔的保安服務,代表判給人進行公開招標程序。

服務期按招標案卷總目錄附件 V-技術規範第 1 條的規定期間。

有意之投標者可於本招標公告刊登日起,於辦公時間上午九時至下午一時、下午二時三十分至五時三十分,前往位於澳門羅理基博士大馬路 818 號體育局總部接待處查閱卷宗或繳付 MOP 500.00〈澳門幣伍佰元正〉購買招標案卷的複印本一份。投標者亦可於體育局網頁(www.sport.gov.mo)下載區內免費下載。在遞交投標書期限屆滿前,有意投標者應自行前往體育局總部,以了解有否附加說明之文件。

講解會將訂於二零一七年九月二十七日〈星期三〉上午十時正在澳門友誼大 馬路 207 號澳門格蘭披治賽車大樓會議室進行。倘上述講解會日期及時間因 颱風或不可抗力之原因導致體育局停止辦公,則上述講解會日期及時間順延 至緊接之首個工作日的相同時間。

遞交投標書的截止時間為二零一七年十月十六日〈星期一〉中午十二時正, 逾時的投標書不被接納。倘上述截標日期及時間因颱風或不可抗力之原因導 致體育局停止辦公,則遞交投標書的截止日期及時間順延至緊接之首個工作 日的相同時間。

投標者須於該截止時間前將投標書交往位於上指地址的體育局總部,且需同時繳交 MOP 47,000.00〈澳門幣肆萬柒仟元正〉作為臨時保證金。如投標者選擇以銀行擔保方式時,有關擔保需由獲許可合法在澳門特別行政區從事業務的銀行發出並以"體育基金"為抬頭人,或前往體育局總部財政財產處繳交相同金額的現金或支票(以"體育基金"為抬頭人)。

開標將訂於二零一七年十月十七日〈星期二〉上午九時三十分在澳門羅理基博士大馬路 818 號體育局總部會議室進行。倘上述開標日期及時間因颱風或不可抗力之原因導致體育局停止辦公,又或上述截止遞交投標書的日期及時間因颱風或不可抗力之原因順延,則開標日期及時間順延至緊接之首個工作



附件I - 公告

## 澳門特別行政區政府 Governo da Região Administrativa Especial de Macau

體育局 Instituto do Desporto 體育基金 Fundo do Desporto

日的相同時間。

投標書自開標日起計九十日內有效。

二零一七年九月二十日於體育局。

代局長 劉楚遠